Comuna Golesti
C.U.L. 2541002

LISTA DE INVESTITII
Cu finantare partiala sau integrala de la buget

Anexa la

a obiectivelor de investitii pe anul 2022, cu finantare partiala sau integrala de la bugetul local, repartizate pt.com. Golesti

Mii lei

Denumirea obiectivului
Data inceperii executiei
(luna,anul)

Nr. Si data acord M.F.
Nr. Si data actului

de aprobare

Valoarea
totala (*)

Valoarea
totala
actualiz. (**)

Prevederi 2022
finantate din:

Total
5-9

Surse
Proprii

Credite
bancare
int

Credite
bancare
ext

Alte surse
constituite
potrivit
legii

(* * *)

Total alocatii
buget
10-11

Din care:

Buget local Sume
S.D defalcate

1

2

3

4

8.

9

10 11.

TOTAL din care:

6127.5

6127.5

2397.5

2397.5

2397.5

A. Lucrari in continuare

1031

1031

590

590

590

B. Lucrari noi

3584,59

3584,59

1265,59

1265,59

1265,59

C. Alte chelt.de investitii

1511,91

1511,91

541,91

541,91

541,91

Din total, desfasurat potrivit clasificatiei, pe
capitole :

Cap.5102

90

90

90

90

90

A. Lucrari in continuare

B. Lucrari noi

C. Alte cheltuieli de investitii

90

90

90

90

90

C1Alte active fixe- Sistemul de alarmare
a populatiei in satul Blidari,com Golesti,
jud. Valcea- 71.01.30

55

55

55

55

55

C2 Mobilier aparatura birotica si alte
active corporale -Multifonctionala-
copiator 71.01.03

10

10

10

10

10

C3Alte active fixe- Achizitionare si
montare fosa septica 71.01.30

25

25

25

25

25

Cap.65.02

157

157

125

125

125

A. Lucrari in continuare

B. Lucrari noi

C. Alte cheltuieli de investitii

157

157

125

125

125

C1 Reabilitarea modernizarea, dotarea si
extinderea Scolii Gimnaziale, sat Popesti,
comuna Golesti, jud Valcea

157

157

125

125

125

Cap.67.02

143

143

85

85

85

A. Lucrari in continuare




B. Lucrari noi

C. Alte cheltuieli de investitii

143

143

85

85

85

C1 Reabilitare, modernizare si dotare
Camin Cultural, sat Poenita, com Golesti,
jud Valcea

143

143

85

85

85

Cap.70.02

1071

1071

620

620

620

A. Lucrari in continuare

1031

1031

590

590

590

Al Infiintare sistem de alimentare cu apa
potabila in Satele Popesti, Gibesti,
Opatesti, Giurgiuveni ,Vatasesti , Tulei-
Campeni, Poenita si Draganesti, Com
Golesti Jud Valcea.

1031

1031

590

590

590

B. Lucrari noi

C. Alte cheltuieli de investitii

40

40

30

30

30

C1 Documentatie Tehnica Infiintare
sistem de alimentare cu apa potabila in
Satele Popesti, Gibesti, Opatesti,
Giurgiuveni ,Vatasesti , Tulei-Campeni,
Poenita si Draganesti, Com Golesti Jud
Valcea.

20

20

10

10

10

C2Alte active fixe- Sistem de
supraveghere video stradala com Golesti,
jud. Valcea- 71.01.30

20

20

20

20

20

Cap.7402

670.9

670.9

195.3

195.3

195.3

A. Lucrari in continuare

B. Lucrari noi

127.98

127.98

127.98

127.98

127.98

B1 Retea canalizare pe strada Teiului in
comuna Golesti, judetul Valcea

127.98

127.98

127.98

127.98

127.98

C. Alte cheltuieli de investitii

542.92

542.92

67.32

67.32

67.32

C1 Documentatie Tehnica
Infiintare Sistem de canalizare menajera
in comuna Golesti, judetul Valcea

491

491

50

50

50

C2 Documentatie Tehnica
Canalizare pe strada Valea Plopului in
comuna Golesti, judetul Valcea

44.6

44.6

10

10

10

C3 Documentatie Tehnica
Retea canalizare pe strada Teiului in
comuna Golesti, judetul Valcea

7.32

7.32

7.32

7.32

7.32

Cap.8402

801.6

801.6

1282.2

1282.2

1282.2

A. Lucrari in continuare

B. Lucrari noi

3456.61

3456.61

1137.61

1137.61

1137.61

B1 Asfaltare strada Teiului in comuna
Golesti, judetul Valcea

262.61

262.61

262.61

262.61

262.61




B2 Asfaltare strada Principala 3194 3194 875 875 875

Giurgiuveni, in comuna Golesti, jud.

Valcea

C. Alte cheltuieli de investitii 538.99 | 538.99 | 144.59 144.59 144.59
C1 Documentatie Tehnica Asfaltarea 157 157 10 10 10
strazilor in satele comunei Golesti, jud.

Valcea

C2 Documentatie Tehnica Asfaltare si 237 237 42 42 42

consolidare strada Valea Plopului si
strada Samnicului, in sat Popesti, com
Golesti, judetul Valcea

C3 Documentatie Tehnica 132.4 132.4 80 &0 80

Asfaltare strada Principala Giurgiuveni,
in comuna Golesti, jud. Valcea

C4 Documentatie Tehnica 12.59 12.59 12.59 12.59 12.59

Asfaltare strada Teiului in comuna
Golesti, judetul Valcea

(*)  Valoarea investitiei la data aprobarii studiului de fezabilitate
(**) Valoarea investitiei, in prefuri valabile, la data Inscrierii In lista a obiectivelor sau a altor cheltuieli de investitii insusita de ordonatorul principas de credite
(***) Se prevad sumele stabilite de catre Cons. Jud. Cu Min. Transp. — Regia Autonoma a Admin. Nat. a Drumurilor din Romania, potrivit preved. Art. 4 si 9 din Legea privind constit. i utiliz fondului special al
drumurilor publice, precum si sumele alocate din fondul de tezaur judetean .
Ordonator de credite Contabil,

Prof Mitrache Constantin Adrian Popescu Elena Nadia




UAT COMUNA GOLESTI
CUI 2541002

LISTA PROVIZORIE

obiectivelor de investitii pe anul 2022, cu finantare partiala sau integrala din fonduri externe nerambursabile, Titlul 58
repartizate pt.com. Golesti, jud Valcea

-lei -

Nr. DENUMIREA OBIECTIVULUI/ SURSE DE FINANTARE:
Cheltuieli totale Alt
2022 Credite interne| Fonduri externe|™ o ¢ Buget
. . de Buget Stat
rambursabile | nerambursabile Local
finantare
crt Capitol Bugetar
TOTAL 90.000 90.000
A LUCRARI IN CONTINUARE 90.000
B LUCRARI NOI
C ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 90.000 90.000
Cap.65.02. 50- ALTE CHELTUIELI IN DOMENIUL INVATAMANTULUI
LUCRARI IN CONTINUARE
LUCRARI NOI
ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII 90.000 90.000
C1.Doc teh Imbunatatirea infrastructurii TIC in domeniul E-educatiei, Comuna Golesti, Judetul Valcea 90.000 90.000
Primar , Contabil

Prof Mitrache Constantin Adrian

Popescu Elena Nadia




